

J. Baungaard Holding ApS

Odelsgade 50B
7130 Juelsminde

CVR-nummer: 29934916

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Dirigent: Jakob Baungaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J. Baungaard Holding ApS Odelsgade 50B 7130 Juelsminde
	Telefon: 40 33 29 30 E-mail: baungaardvvsaps@gmail.com
	CVR-nr.: 29 93 49 16 Stiftet: 9. oktober 2006 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Baungaard
Pengeinstitut	Sydjysk Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle
Advokat	Judica Advokaterne H.P. Hanssens Gade 42, 1. sal 6200 Aabenraa
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Jakob Baungaard Odelsgade 50B 7130 Juelsminde

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Baungaard VVS ApS og eventuelle andre datterselskaber. Endvidere har selskabet foretaget investering i fast ejendom til udlejning og værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 225, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.331 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.078. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 65%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 61 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års forretningsplan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
2 Indtægter af kapitalandele	167.869	324.958
Andre driftsindtægter	168.000	143.750
Andre eksterne omkostninger.....	-15.501	-17.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-22.688	-22.688
Andre driftsomkostninger	-30.350	-47.215
DRIFTSRESULTAT	267.330	381.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	404	0
Andre finansielle indtægter	84	48
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	-400	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	-909
Andre finansielle omkostninger	-25.841	-17.292
RESULTAT FØR SKAT	241.577	363.652
3 Skat af årets resultat	-16.851	-13.524
ÅRETS RESULTAT	224.726	350.128
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	58.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.869	324.958
Overført resultat	-4.143	-33.730
DISPONERET I ALT	224.726	350.128

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
4 Grunde og bygninger.....	2.101.273	2.082.619
Materielle anlægsaktiver	2.101.273	2.082.619
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	897.173	979.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.700	5.100
Finansielle anlægsaktiver	901.873	984.404
ANLÆGSAKTIVER	3.003.146	3.067.023
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	51.077	82.814
Andre tilgodehavender	0	457
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.000
Tilgodehavender	54.077	86.271
Likvide beholdninger	131.612	33.211
OMSÆTNINGSAKTIVER	185.689	119.482
AKTIVER	3.188.835	3.186.505

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	622.173	604.304
Overført resultat	1.270.241	1.124.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	61.000	58.900
EGENKAPITAL	2.078.414	1.912.588
Prioritetsgæld	928.414	1.001.087
Deposita	42.000	42.000
6 Langfristede gældsforpligtelser	970.414	1.043.087
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	74.117	73.435
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.998
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	45.962	60.845
7 Selskabsskat	7.928	76.338
Anden gæld	0	1.974
Kortfristede gældsforpligtelser	140.007	230.830
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.110.421	1.273.917
PASSIVER	3.188.835	3.186.505
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	604.304	529.346
Vedtaget udbytte i datterselskab	-150.000	-250.000
Årets bevægelse	167.869	324.958
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	622.173	604.304
Overført resultat, primo	1.124.384	908.114
Årets resultat	224.726	350.128
Foreslået udbytte	-61.000	-58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.869	-324.958
Vedtaget udbytte i datterselskab	150.000	250.000
Overført resultat ultimo	1.270.241	1.124.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	58.900	57.200
Overført fra resultatdisponering	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	58.900
EGENKAPITAL	2.078.414	1.912.588

NOTER

	2023	2022
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel i dattervirksomhed	<u>167.869</u>	<u>324.958</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>167.869</u>	<u>324.958</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>16.851</u>	<u>13.524</u>
	<u>16.851</u>	<u>13.524</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		2.228.044
Tilgang i årets løb.....		41.342
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.269.386</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-145.425
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		<u>-22.688</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		<u>-168.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.101.273</u>

NOTER

	2023	2022		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo.....	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2023	125.000	125.000		
Værdiregulering primo.....	854.304	529.346		
Årets resultatandele.....	167.869	324.958		
Udloddet udbytte.....	-250.000	0		
Værdiregulering 31. december 2023	772.173	854.304		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	897.173	979.304		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.074.521	1.002.531	74.117	661.987
Deposita	42.000	42.000	0	0
	1.116.521	1.044.531	74.117	661.987
			2023	2022
7 Selskabsskat				
Selskabsskat, primo.....			76.338	-24.000
Skat af årets resultat			16.851	13.524
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....			-76.810	24.048
Sambeskatningsbidrag.....			51.077	82.814
Betalt ordinær acontoskat.....			-10.000	-20.000
Betalt frivillig acontoskat			-50.000	0
Procentregulering, selskabsskat			472	-48
			7.928	76.338

NOTER

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 8. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.020.454, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.101.273.
